
UCHWAŁA NR XXX/360/2014
RADY GMINY ŁODYGOWICE

z dnia 27 marca 2014 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVI/312/2013 Rady Gminy Łodygowice z dnia 24-09-2013 roku 
w sprawie ustalenia regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym 

dla uczniów zamieszkałych na terenie gminy Łodygowice

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15, oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U z 2013r., poz. 594 z późn. zm.), w związku z art. 90f ustawy z dnia 
7 września 1991 roku o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz.2572), 

RADA GMINY ŁODYGOWICE uchwala co następuje: 

§ 1. W Załączniku do Uchwały Nr XXVI/312/2013 Rady Gminy Łodygowice z dnia 24-09-2013 
w sprawie ustalenia Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 
zamieszkałych na terenie Gminy Łodygowice, zmienić § 3 pkt 3, któremu nadaje się brzmienie: 

„§ 3. 3. W przypadku gdy w rodzinie występują okoliczności, o których mowa w art. 90d ust 1 ustawy 
o systemie oświaty, wysokość stypendium szkolnego może ulec podwyższeniu o 10%”.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łodygowice. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia publikacji. 

2. Uchwała podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Łodygowice oraz w siedzibie 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodygowicach, w placówkach oświatowych Gminy. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice

Czesław Wandzel

Id: 2ED93BD6-55A1-47D2-A03D-903E562583D3. Podpisany Strona 1




